
О внесении изменений в состав комиссии по вопросам предоставления жилых 

помещений муниципального жилищного фонда социального использования го-

рода Новосибирска по договору социального найма, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 08.04.2016 № 1334 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии 

города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам предоставления жилых помеще-

ний муниципального жилищного фонда социального использования города 

Новосибирска по договору социального найма, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 08.04.2016 № 1334 (в редакции постановлений 

мэрии города Новосибирска от 07.08.2017 № 3747, от 30.10.2017 № 4903, от 

31.08.2020 № 2657), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Ковергу Юлию Андреевну. 

1.2. Ввести в состав: 

Павлову Викторию Викторовну – консультанта департамента правовой и 

кадровой работы мэрии города Новоси-

бирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска 

 

 

А. Е. Локоть 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     23.03.2021  №         926  

 


